
2019/10/16

拝啓 平素はビズネットをご利用いただきありがとうございます。

この度の台風19号の影響により被害にあわれた方々へ、心よりお見舞いを申し

上げます。一日も早く復興されますことをお祈り申し上げます。

台風19号の影響で、配送業者がお荷物の集荷・配達を中止するエリアが発生

しております。その他エリアにつきましてもお届けに遅れが生じる可能性があ

ります。

お客様にはお急ぎのところ大変ご迷惑をおかけいたしますが、順次お届けを

させていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時

※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。

ビズネット株式会社

お客様各位

台風19号による配送への影響について


